様式第２号

公共汚水ます設置変更届出書

  年  月  日

 八千代町長 殿

届 出 者 住 所 及 び 氏 名

□土地所有者

住所

氏名                ㊞

□借地権利者

住所

氏名                ㊞

 次のとおり、設置場所の変更（設置基準第４条）をしたいので、下記のとおり届出します。

記

１．変 更 理 由

２．移設希望年月日       年  月  日 ～     年  月  日 まで

３．変更前設置位置図（敷地）

４．変更後設置位置図（敷地）

５．【注】届出者欄について

   変更届出者が土地所有者でない場合は、土地所有者本人が承諾した旨、「所有者氏名」欄

へ記入願います。